QUE O PAGAMENTO À EMPRESA SERÁ REALIZADO POR MEIO DAS INSCRIÇÕES, NÃO GERANDO QUALQUER ÔNUS AO
CONSÓRCIO. RESSALTA-SE QUE A QUANTIDADE INDICADA NO PROCESSO TRATA-SE APENAS DE UMA ESTIMATIVA,
PODENDO SER SUPERIOR OU INFERIOR AO NÚMERO EFETIVAMENTE DE INSCRITOS.)
Quantidade: 668,0 Unidade: Serviço

Total geral da proposta: R$ 236.360,00 (duzentos e trinta e seis mil, trezentos e sessenta reais)

Validade da Proposta

Proposta válida por: 90 dias

Dados de Registro da Proposta

Data de finalização do registro da proposta: 4 de Novembro de 2025 às 14:27

Dados do Usuário:

Valor ofertado: R$ 140,00 Valor total: R$ 93.520,00
Fabricante/Marca: